

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

G-Group Holding ApS

Dampfærgevej 16, 2.1, 2100 København Ø

CVR-nr. 29 22 04 92

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2023.

Mario Sadok Souid
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	G-Group Holding ApS Dampfærgevej 16, 2.1 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 22 04 92
	Stiftet: 2. januar 2006
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mario Sadok Souid
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Dattervirksomheder	MS Shoes ApS, Norddjurs Surface Project ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i datterselskaberne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 929 t.kr. mod 2.265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-34.990	23.327
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	955.316	2.251.916
Andre finansielle indtægter	3.000	674
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.330	-6.878
Resultat før skat	921.996	2.269.039
Skat af årets resultat	7.128	-4.290
Årets resultat	929.124	2.264.749
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	884.782	2.125.282
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	25.067
Disponeret fra overført resultat	-73.458	0
Disponeret i alt	929.124	2.264.749

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	980.000	980.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>980.000</u>	<u>980.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.238.547	4.353.765
4 Deposita	500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.239.047</u>	<u>4.353.765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.219.047</u>	<u>5.333.765</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	717.176	951.231
5 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	980.100	1.220.626
Periodeafgrænsningsposter	3.348	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.700.624</u>	<u>2.171.857</u>
Likvide beholdninger	<u>262.296</u>	<u>235.644</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.962.920</u>	<u>2.407.501</u>
Aktiver i alt	<u>8.181.967</u>	<u>7.741.266</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.113.547	4.228.765
Overført resultat	1.391.467	1.464.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	6.747.814	5.933.090
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	511.456	581.990
Hensatte forpligtelser i alt	511.456	581.990
Gældsforpligtelser		
6 Selskabsskat	200.994	558.246
Langfristede gældsforpligtelser i alt	200.994	558.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	142.530	83.042
Selskabsskat	463.246	376.838
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	59.488
Anden gæld	100.927	133.572
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	721.703	667.940
Gældsforpligtelser i alt	922.697	1.226.186
Passiver i alt	8.181.967	7.741.266

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	2.103.483	1.439.858	113.000	3.781.341
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	2.125.282	25.067	114.400	2.264.749
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	4.228.765	1.464.925	114.400	5.933.090
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	884.782	-73.458	117.800	929.124
	125.000	5.113.547	1.391.467	117.800	6.747.814

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.330	6.878
	1.330	6.878
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	980.000	0
Tilgang i årets løb	0	980.000
Kostpris 30. juni 2023	980.000	980.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	980.000	980.000
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	175.000	175.000
Kostpris 30. juni 2023	175.000	175.000
Op-/nedskrivninger 1. juli 2022	3.596.775	1.344.859
Årets resultat efter skat	955.316	2.251.916
Op-/nedskrivninger 30. juni 2023	4.552.091	3.596.775
Overført til hensatte forpligtelser	511.456	581.990
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	511.456	581.990
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	5.238.547	4.353.765
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
MS Shoes ApS	Norddjurs	100 %
Surface Project ApS	Norddjurs	100 %

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Deposita		
Tilgang i årets løb	500	0
Kostpris 30. juni 2023	<u>500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>500</u>	<u>0</u>
5. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Heraf forfalder t.kr. 649 mere end 1 år efter balancedagen.		
6. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	759.240	935.084
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-558.246</u>	<u>-376.838</u>
	<u>200.994</u>	<u>558.246</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 113.		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 0 t.kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor datterselskabet Surface Project ApS.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 759 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
